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Eltel henter tidligere DKTV-direktør hjem til nyt 
selvstændigt forretningsområde
Dennis Haslund er tiltrådt som chef for det nye forretningsområde Fiber, Data & El og 
indtræder i landsledelsen efter seks år som COO i DKTV.

Eltel Danmark har hentet Dennis Haslund til at lede det nyetablerede forretningsområde Fiber, 
Data & El. Han tiltrådte den 8. januar og indtræder samtidig i landsledelsen.

Ansættelsen fuldender den organisationsændring, Eltel igangsatte i efteråret 2025. Den tidligere 
 voksede i både størrelse og kompleksitet, hvilket gjorde det nødvendigt Communications-enhed

at opdele området for at sikre den rette ledelsesmæssige fokus. Susanne Rosendahl blev i den 
forbindelse udnævnt til chef for forretningsområdet Network Solutions, mens Eltel Danmark har 
brugt tid på at finde den helt rigtige leder til Fiber, Data & El. Nu er valget faldet på Dennis 
Haslund, og det er ikke tilfældigt.

Den profil har Eltel Danmark nu fundet i Dennis Haslund. Han kommer med over 30 års erfaring 
fra tele- og infrastrukturbranchen. De seneste seks år har han været COO i DKTV med ansvar for 
drift og udvikling. Desuden er Eltel ikke fremmed for Dennis, fordi han tidligere har været 
installationschef i virksomheden fra 2009 til 2010.

Fiber, Data & El spiller en nøglerolle i Eltels samlede forretning, fordi området understøtter den 
kritiske infrastruktur, der binder samfundet sammen, og som ofte går hånd i hånd med Eltels 
øvrige forretningsområder inden for energi og netværk. Adm. direktør hos Eltel Danmark Tuk 
Kankesan siger:

”Fiber, Data & El er en hjørnesten i Danmarks kritiske infrastruktur, og det er et område, vi har 
store ambitioner for i de kommende år, og Dennis er den helt rette til at føre dem ud i livet. Han 
har en dyb forståelse for branchen, kender vores virksomhed indefra og ved, at resultater skabes 
gennem engagerede medarbejdere og et stærkt samarbejde. Det gør ham til det perfekte match," 
udtaler Tuk Kankesan.

Dennis Haslund glæder sig til at komme i gang med opgaven:

”Det føles rigtigt at vende tilbage til Eltel. Jeg kender virksomheden, kulturen og mange af de 
mennesker, der hver dag får tingene til at fungere ude i forretningen. Jeg glæder mig til at bygge 
videre på det stærke fundament, der allerede er lagt i Fiber, Data & El,” siger Dennis Haslund.

Landsledelsen i Eltel Danmark består nu af:

www.eltelnetworks.dk
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Yathukulan Kankesan, adm. direktør
Martin Gøtzsche Pedersen, CFO
Jonas Vidar Kristiansen, HR Direktør & COO
Karin Kyhn Brejnholt, juridisk chef
Kim Deschler, chef for kommunikationsløsninger
Jonas Brødløs, forretningsområdechef for Smart Grid & Gadebelysning
Carsten Knudsen, forretningsområdechef for Power
Dennis Haslund, forretningsområdechef Fiber, Data & El
Susanne Rosendahl, forretningsområdechef for Network Solutions

Om Eltel
Eltel er en førende serviceudbyder af kritisk infrastruktur, der muliggør vedvarende energi og 
højtydende kommunikationsnetværk. Eltel designer, planlægger, bygger og sikrer driften af 
netværk for en mere bæredygtig og forbundet verden i dag og for fremtidige generationer. I alt 
har vi ca.  medarbejdere, og i 2024 var den årlige omsætning på EUR 828,7 mio. 4.500
Hovedkontoret ligger i Sverige, og Eltels aktier har været noteret på Nasdaq Stockholm siden 
2015.
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